
Contacto

Teléfono +94 4163533
Correo Electrónico contratacion@teatroarriaga.eus

Dirección Postal

Plaza Arriaga, 1
(48005) Bilbao España
ES213

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Teatro Arriaga 2018/10
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2018
a las 12:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de C.A.C. Teatro Arriaga S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teatroarriaga.eus
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zOH91c7UIbGXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño y producción de materiales publicitarios para ZINEBI- Festival
Internacional de Cine Documental y Cortometraje de Bilbao

Valor estimado del contrato 130.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 157.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 130.000 EUR.

Clasificación CPV
79341200 - Servicios de gestión publicitaria.
22462000 - Material de publicidad.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

BINARI SERVICIOS GLOBALES DE COMUNICACION,S.L.L.
NIF B95758348
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 104.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 125.840 EUR.

http://www.teatroarriaga.eus
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zOH91c7UIbGXQV0WE7lYPw%3D%3D


Lugar

Teatro Arriaga

Dirección Postal

Plaza Arriaga, 1
(48005) Bilbao España

Apertura sobre oferta económica
El día 26/06/2018 a las 11:00 horas
La fecha de apertura de sobre oferta económica está
sujeta a cambios que en caso de producirse se
publicarán en todo caso en el perfil de contratante
con una antelación mínima de cinco días.

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/10
Fecha de Formalización 03/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta seleccionada ha sido la que, en conjunto, ha resultado técnica y económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/06/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8spZC%2BaEE4urz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003173575 |  2018-329637 | lun, 03 sep 2018 12:34:09:247 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124235400403947923995068709126337218252 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8spZC%2BaEE4urz3GQd5r6SQ%3D%3D

